
 
REGISTRO GENERALE N. 56 del 08/02/2022 

 

COMUNE DI FARINDOLA 
Provincia di Pescara 

AREA TECNICA E URBANISTICA 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 56 del 08/02/2022 

DETERMINA N. 26 del 08/02/2022 
 

PROPOSTA N. 66 del 04/02/2022 

 
OGGETTO: rettifica-liquidazione per manutenzione e riparazione mezzi comunali. 

 
 

 

 

                                          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

                                  In esecuzione al decreto sindacale n°2 del 04/01/2022 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, come modificato e integrato dal D.Lgs. n. 126/2014; 

Visto il D.Lgs. n. 118/2011; 

Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 

Visto lo statuto comunale; 

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

Visto il regolamento comunale di contabilità; 

Visto il regolamento comunale dei contratti; 

Visto il regolamento comunale sui controlli interni; 

Visto il Decreto sindacale di cui sopra di conferimento dell’incarico di dirigente/responsabile del Servizio 

Tecnico – Urbanistico; 

Visti 

• il bilancio di previsione finanziario 2021/2023 approvato con deliberazione del C.C. n°12 in data 

27/05/2021; 

• la deliberazione di G.C. n.126 del 29/12/2020, esecutiva ai sensi di legge, con la quale, nelle more 

dell’approvazione del Bilancio di Previsione finanziario 2021/2023, si conferma il P.R.O. esercizio 2020, 

autorizzando i responsabili dei Servizio ad adottare gli atti di gestione finanziaria relativi alle spese connesse 

alla realizzazione del programma, oltre che a procedere all’esecuzione delle spese con le modalità previste 

dalla normativa vigente in materia di appalti e dal regolamento dei contratti; 

Richiamata 

• la determinazione n° 2 del 13/01/2022 con la quale si provvedeva ad assumere impegno di spesa 

per liquidazione per manutenzione e riparazione mezzi comunali. 

Rilevato si, che per mero errore materiale, è stato inserito un capitolo che ad oggi non ha più disponibilità 

economica; 

Ritenuto pertanto procedere alla rettifica della determina n°2 del 13/01/2022 sostituendo il capitolo n°85/0 

con il capitolo 795/0 imp. N°52 /2020 



REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 56 del 08/02/2022 

 

 

 

D E T E R M I N A 
     

 

    per i motivi di cui in premessa, di rettificare il mero errore materiale nella determina del Responsabile del         
servizio Tecnico n. 2 del 13/01/2022 apportando la seguente modifica. 

 

Ditta N. 

Fattura 

Elettroni

ca 

Data 

Fattura 

Importo Cap. Int. 

Mis.Prog.  

Impegno 

N. e 

anno 

CIG/CUP 

 

 

Ditta 

Ciarcelluti 

Franco 

 

 

FATT21

4  

 

 

 

02/12/2021 €. 2.214,30 

 

 

Cap795/0 

        04/02 

Cap 795/0 

        04/02 

      

500/2019 

 

52/2020 

 

 

ZE22B2B6C3 

 

 

La presente determinazione: 

• non comportando impegno di spesa, non sarà sottoposta al visto del Responsabile del Servizio 
Finanziario, 

• ai sensi dell’art. 151 comma 4 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 267/2000; 

• ha immediata esecuzione; 

• viene pubblicata all’albo pretorio ai soli fini della pubblicità e trasparenza dell’azione amministrativa. 

  
Il Responsabile del servizio Tecnico 

Arch. Massimo Macrini 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 56 del 08/02/2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 56 del 08/02/2022 

 

 



REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 56 del 08/02/2022 

 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

Il Responsabile del Settore ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli 

interni in ordine alla proposta n.ro 66 del 04/02/2022 esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Settore   MACRINI MASSIMO in data 08/02/2022. 

 

Non rilevante sotto il profilo contabile 

 
 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 90 

Il 10/02/2022 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Determinazione N.ro 56 del 08/02/2022 con oggetto: 

rettifica-liquidazione per manutenzione e riparazione mezzi comunali. 

 

Resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 

 

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 

 

Nota di pubblicazione firmata da  MACRINI MASSIMO il 10/02/2022.1 

 
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


